
T R A V E L  M A S T E R
€  1 3 5 6 0 0

 

SPECIFICATES:
CHASSIS: 
MODEL: 
MOTOR::
VERMOGEN:
LAADVERMOGEN:
GEWICHT LIMIET:
LENGTE: 
BREEDTE: 
HOOGTE: 
BEDDEN:
PERSONEN:
WATERTANK:
AFVALWATERTANK:
BATTERIJ: 

 

The VAN Company BV

www.thevancompany.be

info@thevancompany.be

Passtraat 195 9100 Sint-Niklaas

ACCESOIRES:
KLEUR: WIT
DISTRONIC / ADAPTIEVE CRUISE CONTROL

VIERWIELAANDRIJVING

MOTOR 190 PK

TREKHAAK MERCEDES-BENZ

ELEKTRISCHE LUIFEL 4 METER

DOUCHE AANSLUITING BUITEN

UITWENDIGE AANSLUITING VOOR FLESSENGAS

PARKEER PAKKET MET 360° CAMERA

INBRAAKALARM

MERCEDES
SPRINTER
AUTOMAAT 2.0
190pk 
480 kg 
4100kg 
6,90m 
2,02m 
3,05 
2 
max. 4 
20/83L 
83L 
AGM 130 Ah accu


